

UCHWAŁA NR XXI/180/13

RADY GMINY NAREWKA

z dnia 1 lutego 2013 r

**w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Narewka
na lata 2013 – 2030.**

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art.231, art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726 z 2011r Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707) w związku z art.121 ust.8 i art.122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę i finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz.1706, z 2010r Nr 96, poz.620, Nr 108, poz.685, Nr 152, poz.102, Nr 161, poz.1078, Nr 226, poz.1475, Nr 238, poz.1578 z 2011r Nr 171, poz.1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz.1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241 z 2010r Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r Nr 21, poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, z 2012r poz.567), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Narewka na lata 2013 – 2030 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013-2030, aktualną WPF stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Gryc

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXI/180/13
Rady Gminy Narewka
z dnia 1 lutego 2013r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:						
		dochody bieżące	w tym:		dochody majątkowe	w tym:		
			środki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		ze sprzedaży majątku	środki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:
				środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy				środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
symbol	1	1a	1aue	1a1	1b	1c	1due	1d
Formuła	[1a]+[1b]							
Wykonanie 2010	14 022 562,89	10 441 881,75	496 721,22	443 179,03	3 580 681,14	1 129 547,88	2 151 532,26	2 151 532,26
Wykonanie 2011	13 021 780,39	11 075 565,23	157 596,06	146 681,46	1 946 215,16	651 047,87	1 157 612,29	1 157 612,29
Plan 3 kw. 2012	17 196 042,00	11 884 885,00	57 637,00	52 741,00	5 311 157,00	1 025 000,00	2 137 794,00	2 137 794,00
1) Wykonanie 2012	14 446 094,36	11 704 139,45	48 487,35	44 260,21	2 741 954,91	1 186 718,69	1 148 424,29	1 148 424,29
2013	25 793 025,00	13 464 693,00	25 000,00	25 000,00	12 328 332,00	1 001 000,00	8 081 682,00	8 081 682,00
2014	13 720 443,00	13 000 000,00	0,00	0,00	720 443,00	50 000,00	585 827,00	585 827,00
2015	13 851 000,00	13 351 000,00	0,00	0,00	500 000,00	50 000,00	0,00	0,00
2016	13 761 000,00	13 711 000,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
2017	14 131 000,00	14 081 000,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
2018	14 511 000,00	14 461 000,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
2019	14 901 000,00	14 851 000,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
2020	15 301 000,00	15 251 000,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
2021	15 712 000,00	15 662 000,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
2022	16 134 000,00	16 084 000,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
2023	16 568 000,00	16 518 000,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
2024	17 013 000,00	16 963 000,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
2025	17 471 000,00	17 421 000,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
2026	17 891 000,00	17 891 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	18 000 000,00	18 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	18 000 000,00	18 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	18 000 000,00	18 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	18 000 000,00	18 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:											
		Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tego:							Wydatki majątkowe	w tym:	
				z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:				wydatki bieżące na obsługę długu	w tym:		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:
					gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:					
symbol	27	24	2	2c	2d	2g	2f	2f1	7b	7b1	10	10b	10b1
Formuła	[10]+[24]	[2]+[7b]											
Wykonanie 2010	16 131 524,73	9 907 922,94	9 753 546,53	0,00	0,00	0,00	473 444,13	473 444,13	154 376,41	154 376,41	6 223 601,79	4 921 886,36	4 921 886,36
Wykonanie 2011	14 730 446,70	10 525 505,44	10 302 554,16	0,00	0,00	0,00	157 436,15	157 436,15	222 951,28	222 951,28	4 204 941,26	3 399 051,85	3 399 051,85
Plan 3 kw. 2012	17 851 263,00	10 858 346,00	10 583 925,00	0,00	0,00	0,00	86 498,00	86 498,00	274 421,00	274 421,00	6 992 917,00	2 687 415,00	2 687 415,00
1) Wykonanie 2012	14 214 404,66	10 961 219,01	10 676 389,00	0,00	0,00	0,00	80 812,64	48 953,80	284 830,01	284 830,01	3 253 185,65	1 493 024,45	663 352,88
2013	26 424 061,00	11 345 680,00	11 005 680,00	0,00	0,00	0,00	48 555,00	48 555,00	340 000,00	340 000,00	15 078 381,00	11 067 297,00	11 067 297,00
2014	14 103 215,00	11 641 056,00	11 260 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	381 056,00	381 056,00	2 462 159,00	1 246 359,00	1 246 359,00
2015	14 205 772,00	11 971 617,00	11 564 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	407 617,00	407 617,00	2 234 155,00	0,00	0,00
2016	13 145 505,00	12 288 106,00	11 876 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	412 106,00	412 106,00	857 399,00	0,00	0,00
2017	13 632 172,00	12 578 564,00	12 196 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	382 564,00	382 564,00	1 053 608,00	0,00	0,00
2018	14 002 172,00	12 879 657,00	12 525 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	354 657,00	354 657,00	1 122 515,00	0,00	0,00
2019	14 356 172,00	13 189 288,00	12 863 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	326 288,00	326 288,00	1 166 884,00	0,00	0,00
2020	14 756 172,00	13 507 726,00	13 210 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	297 726,00	297 726,00	1 248 446,00	0,00	0,00
2021	15 062 172,00	13 831 719,00	13 566 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	265 719,00	265 719,00	1 230 453,00	0,00	0,00
2022	15 509 172,00	14 163 641,00	13 932 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	231 641,00	231 641,00	1 345 531,00	0,00	0,00
2023	15 890 445,00	14 504 112,00	14 308 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	196 112,00	196 112,00	1 386 333,00	0,00	0,00
2024	16 233 076,00	14 850 160,00	14 694 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	156 160,00	156 160,00	1 382 916,00	0,00	0,00
2025	16 766 310,00	15 202 498,00	15 090 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112 498,00	112 498,00	1 563 812,00	0,00	0,00
2026	17 571 000,00	15 577 377,00	15 497 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 377,00	80 377,00	1 993 623,00	0,00	0,00
2027	17 680 000,00	15 975 177,00	15 915 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 177,00	60 177,00	1 704 823,00	0,00	0,00
2028	17 640 000,00	15 953 820,00	15 915 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38 820,00	38 820,00	1 686 180,00	0,00	0,00
2029	17 780 000,00	15 935 147,00	15 915 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 147,00	20 147,00	1 844 853,00	0,00	0,00
2030	17 800 000,00	15 921 838,00	15 915 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 838,00	6 838,00	1 878 162,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:							
				Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych angażowana w budżecie roku bieżącego	w tym:	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym:	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym:	Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	w tym:
					na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu
symbol	28	25	29	4.1	4.1a	4.2	4.2a	11	11a	5	5a
Formuła	[1]-[27]	[1a]-[24]	[4.1]+[4.2]+[5]+[11]								
Wykonanie 2010	-2 108 961,84	533 958,81	3 987 382,10	0,00	0,00	1 056 037,84	0,00	2 931 344,26	2 108 961,84	0,00	0,00
Wykonanie 2011	-1 708 666,31	550 059,79	3 040 248,84	0,00	0,00	545 248,84	0,00	2 495 000,00	1 708 666,31	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	-655 221,00	1 026 539,00	2 092 100,00	0,00	0,00	136 600,00	0,00	1 947 500,00	655 221,00	8 000,00	0,00
1) Wykonanie 2012	231 689,70	742 920,44	1 854 600,59	0,00	0,00	136 600,59	0,00	1 710 000,00	0,00	8 000,00	0,00
2013	-631 036,00	2 119 013,00	1 315 264,00	0,00	0,00	315 264,00	0,00	1 000 000,00	631 036,00	0,00	0,00
2014	-382 772,00	1 358 944,00	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00	382 772,00	0,00	0,00
2015	-354 772,00	1 379 383,00	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00	354 772,00	0,00	0,00
2016	615 495,00	1 422 894,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	498 828,00	1 502 436,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	508 828,00	1 581 343,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	544 828,00	1 661 712,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	544 828,00	1 743 274,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	649 828,00	1 830 281,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	624 828,00	1 920 359,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	677 555,00	2 013 888,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	779 924,00	2 112 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	704 690,00	2 218 502,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	320 000,00	2 313 623,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	320 000,00	2 024 823,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	360 000,00	2 046 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	220 000,00	2 064 853,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	200 000,00	2 078 162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	wskaźniki z art. 169/170 sufp				Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp
		Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	w tym:	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)		dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)		Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	
			kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy									
symbol	30	7a	7a1	8	13	13a	14	18	18a	19	19a	15
Formuła	[7a]+[8]							((13))/[1]	((13)-[14])/[1]	((7a)+[7b1]+[2c])/[1]	((7a)+[7b1]+[2c]-[2d]-[7a1])/[1]	
Wykonanie 2010	594 916,00	594 916,00	0,00	0,00	4 884 577,20	0,00	631 000,00	34,83%	30,33%	5,34%	5,34%	0,00
Wykonanie 2011	1 194 981,94	1 194 981,94	757 000,00	0,00	6 162 212,00	0,00	947 500,00	47,32%	40,05%	10,89%	5,08%	0,00
Plan 3 kw. 2012	1 436 879,00	1 436 879,00	1 139 695,00	0,00	6 719 400,00	0,00	0,00	39,08%	39,08%	9,95%	3,32%	0,00
1) Wykonanie 2012	1 435 894,26	1 435 894,26	1 139 695,26	0,00	6 516 316,00	0,00	140 000,00	45,11%	44,14%	11,91%	4,02%	0,00
2013	684 228,00	684 228,00	407 228,00	0,00	6 832 088,00	0,00	0,00	26,49%	26,49%	3,97%	2,39%	0,00
2014	617 228,00	617 228,00	0,00	0,00	7 214 860,00	0,00	0,00	52,58%	52,58%	7,28%	7,28%	0,00
2015	645 228,00	645 228,00	0,00	0,00	7 569 632,00	0,00	0,00	54,65%	54,65%	7,60%	7,60%	0,00
2016	615 495,00	615 495,00	0,00	0,00	6 954 137,00	0,00	0,00	50,54%	50,54%	7,47%	7,47%	0,00
2017	498 828,00	498 828,00	0,00	0,00	6 455 309,00	0,00	0,00	45,68%	45,68%	6,24%	6,24%	0,00
2018	508 828,00	508 828,00	0,00	0,00	5 946 481,00	0,00	0,00	40,98%	40,98%	5,95%	5,95%	0,00
2019	544 828,00	544 828,00	0,00	0,00	5 401 653,00	0,00	0,00	36,25%	36,25%	5,85%	5,85%	0,00
2020	544 828,00	544 828,00	0,00	0,00	4 856 825,00	0,00	0,00	31,74%	31,74%	5,51%	5,51%	0,00
2021	649 828,00	649 828,00	0,00	0,00	4 206 997,00	0,00	0,00	26,78%	26,78%	5,83%	5,83%	0,00
2022	624 828,00	624 828,00	0,00	0,00	3 582 169,00	0,00	0,00	22,20%	22,20%	5,31%	5,31%	0,00
2023	677 555,00	677 555,00	0,00	0,00	2 904 614,00	0,00	0,00	17,53%	17,53%	5,27%	5,27%	0,00
2024	779 924,00	779 924,00	0,00	0,00	2 124 690,00	0,00	0,00	12,49%	12,49%	5,50%	5,50%	0,00
2025	704 690,00	704 690,00	0,00	0,00	1 420 000,00	0,00	0,00	8,13%	8,13%	4,68%	4,68%	0,00
2026	320 000,00	320 000,00	0,00	0,00	1 100 000,00	0,00	0,00	6,15%	6,15%	2,24%	2,24%	0,00
2027	320 000,00	320 000,00	0,00	0,00	780 000,00	0,00	0,00	4,33%	4,33%	2,11%	2,11%	0,00
2028	360 000,00	360 000,00	0,00	0,00	420 000,00	0,00	0,00	2,33%	2,33%	2,22%	2,22%	0,00
2029	220 000,00	220 000,00	0,00	0,00	200 000,00	0,00	0,00	1,11%	1,11%	1,33%	1,33%	0,00
2030	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	1,15%	1,15%	0,00

Wyszczególnienie	wskaźniki z art. 243 ufp									Informacja z art. 226 ust. 2			
	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (ze związkiem oraz bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) (planistycznego)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń UE)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (planistycznego)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (z wykonaniem za rok N-1)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
symbol	20	20a	20b	21	21a	21b	22	22a	22b	2a	2b	2e	10a
Wykonanie 2010	11,86%	11,86%	11,86%	5,34%	TAK	TAK	5,34%	TAK	TAK	4 434 823,67	1 530 107,33	0,00	0,00
Wykonanie 2011	9,22%	9,22%	9,22%	10,89%	TAK	TAK	5,08%	TAK	TAK	4 844 903,34	1 603 008,16	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	11,93%	11,93%	11,93%	9,95%	TAK	TAK	3,32%	TAK	TAK	5 112 281,00	1 760 106,00	0,00	0,00
1) Wykonanie 2012	13,36%	13,36%	13,36%	11,91%	TAK	TAK	4,02%	TAK	TAK	5 159 616,68	1 609 460,50	0,00	0,00
2013	12,10%	11,00%	11,48%	3,97%	TAK	TAK	2,39%	TAK	TAK	5 290 111,00	1 645 750,00	0,00	679 969,00
2014	10,27%	11,08%	11,56%	7,28%	TAK	TAK	7,28%	TAK	TAK	5 228 000,00	1 670 000,00	0,00	1 246 359,00
2015	10,32%	11,43%	11,91%	7,60%	TAK	TAK	7,60%	TAK	TAK	5 332 000,00	1 700 000,00	0,00	0,00
2016	10,70%	10,90%	10,90%	7,47%	TAK	TAK	7,47%	TAK	TAK	5 438 000,00	1 730 000,00	0,00	0,00
2017	10,99%	10,43%	10,43%	6,24%	TAK	TAK	6,24%	TAK	TAK	5 546 000,00	1 760 000,00	0,00	0,00
2018	11,24%	10,67%	10,67%	5,95%	TAK	TAK	5,95%	TAK	TAK	5 656 000,00	1 790 000,00	0,00	0,00
2019	11,49%	10,98%	10,98%	5,85%	TAK	TAK	5,85%	TAK	TAK	5 769 000,00	1 820 000,00	0,00	0,00
2020	11,72%	11,24%	11,24%	5,51%	TAK	TAK	5,51%	TAK	TAK	5 884 000,00	1 850 000,00	0,00	0,00
2021	11,97%	11,48%	11,48%	5,83%	TAK	TAK	5,83%	TAK	TAK	6 001 000,00	1 880 000,00	0,00	0,00
2022	12,21%	11,73%	11,73%	5,31%	TAK	TAK	5,31%	TAK	TAK	6 121 000,00	1 910 000,00	0,00	0,00
2023	12,46%	11,97%	11,97%	5,27%	TAK	TAK	5,27%	TAK	TAK	6 243 000,00	1 940 000,00	0,00	0,00
2024	12,71%	12,21%	12,21%	5,50%	TAK	TAK	5,50%	TAK	TAK	6 367 000,00	1 970 000,00	0,00	0,00
2025	12,98%	12,46%	12,46%	4,68%	TAK	TAK	4,68%	TAK	TAK	6 494 000,00	1 990 000,00	0,00	0,00
2026	12,93%	12,72%	12,72%	2,24%	TAK	TAK	2,24%	TAK	TAK	6 500 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00
2027	11,25%	12,87%	12,87%	2,11%	TAK	TAK	2,11%	TAK	TAK	6 500 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00
2028	11,37%	12,39%	12,39%	2,22%	TAK	TAK	2,22%	TAK	TAK	6 500 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00
2029	11,47%	11,85%	11,85%	1,33%	TAK	TAK	1,33%	TAK	TAK	6 500 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00
2030	11,55%	11,36%	11,36%	1,15%	TAK	TAK	1,15%	TAK	TAK	6 500 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przejętych zobowiązań	w tym:	Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą zobowiązań przejętych od spzoz				
			od spzoz	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa o której mowa w art. 196 ustawy o działalności leczniczej	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spzoz likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spzoz przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	w tym:
								na spłatę przejętych zobowiązań spzoz przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa
symbol	16	17	17a	17c	17d	17e1	17e2	17e2.1
Formuła								
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) Wykonanie 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	615 495,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	498 828,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	508 828,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	544 828,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	544 828,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	649 828,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	624 828,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	677 555,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	779 924,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	704 690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	320 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	320 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	360 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	220 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zmiana WPF dotyczy uwzględnienia zmiany aktualnych kwot dochodów , wydatków, wolnych środków i deficytu budżetu.